GM sarja
3m Johtosarja
3m Stop kaapeli
A Paneli
12V/35A Laturi
YM sarja
4m Johtosarja
B20 Digital avaimeton Paneli

Kytkimen
malli
Saatavilla olevat
valitusuhteet
Saatavilla olevat
valitusuhteet
  Kuivapaino
sisältaen
kytkimen
Hinta €
sis.
ALV.24%
CODE
Päästo-
sertifikaatit
4LV150   NEW 110 / 150 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384 € 38.980 D a c e f
4LV150   NEW 110 / 150 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407 € 42.150 D a c e f
4LV170   NEW 125 / 170 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384 € 40.310 D a c e f
4LV170   NEW 125 / 170 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407 € 43.480 D a c e f
4LV195   NEW 143 / 195 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384 € 41.640 D a c e f
4LV195   NEW 143 / 195 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407 € 44.810 D a c e f
4LV195Z   NEW 143 / 195 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 / 1.97 407 € 50.520 D a c e f
4LV230   NEW 169 / 230 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384 € 42.970 D a c d d1 e f
4LV230   NEW 169 / 230 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407 € 46.140 D a c d d1 e f
4LV230Z NEW 169 / 230 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 / 1.97 407 € 51.850 D a c d d1 e f
4LV250   NEW 184 / 250 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384 € 44.300 D a c d e f
4LV250   NEW 184 / 250 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407 € 47.480 D a c d e f
4LV250Z   NEW 184 / 250 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 / 1.97 407 € 53.180 D a c d e f
8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 487 € 49.830 D a b c d d1 e f
8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH52V** 1.58 / 2.08 / 2.47 512 € 52.310 D a b c d d1 e f
8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZF220-1** 1.00 - 3.00 510 € 54.950 D a b c d d1 e f
8LV320 v v 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 547 € 59.700 D a b c d d1 e f